

1)

Milko i żółty

Kochany Tatusiu Mamusiu napewno wiecie jak jedyne
 stule i czytacie mój ostatni list. By wiecie ile ja się
 ogarniałem na ten okres w którym było mi napisac
 list i prosic, btagac o pomoc żeby sie zapłacił okup.
 Stary i zły boję, naprawoły się boję pisac z Waszej
 strony i nie spodkalo mnie że samo co zwykłe. Na
 początku marca po tylu miesiącach których stał po mnie
 zaginął po tylu porażkach policji i jej ochrony myślałem
 że zrozumielisze i pogodzilisz się z tym, że policja w
 tym przypadku jest bezradna ale okazało się że
 nie zrozumielisz i nie pogodzilisz się z tym. Bardzo Was
 Was proszę zapłacić ten okup za mnie. Byłem pewien, że
 samo powrochiane ja naprawoły byłem pewien, że było z
 nami na święta Wielkanocne. Ale spodkalo mnie coś
 innego. Chcecie się dowiedziec o biału zapytajcie z Tepska
 on dostał tylko rze i miał opiekę. Przegląd książki Bogu
 moছিলim się setki razy za Was, że jak macie
 wiadomości to żeby sie zapłacił za mnie ten okup i
 zostali myśleć o porzuceniu tylko myśleć o własnym
 życie i bracie oni wogotko wieba i wieba niekryjcie przed
 nimi policji i jej ochrony.

wiecie to bardzo dużo pieniędzy wystarany jedna osoba która
 ma nie fer. A przecież to już ponad siedem miesięcy
 trwa. A może się boicie zapłacić dlatego, że jak zapłacicie
 o i tak mnie nie wypuszczą. Jeśli o to wam chodzi
 to dnia dzisiejszego bez pieniędzy nie wrócim do
 domu i na 100% nie wrócę. Policja nawet nie uobrała

01.06.2002 znova list p. z telefon
přoboval grai na zivotku i by pra-
dujici rozmovy telefonicky aby
umoznilo policii namizuriti telefonu
z ktereho mijsca jest vykonavana
rozmova. Ostregamy, ze jeste jedna
taka proba i Krysik je trupem.
Mauz byt priproutvani v kazde
chvili do prekazani 350 tys. ff.
Wyjazd z obmu po naszym telefonu
ma nastapiti v cagu 2 minut (dvie
minuty.) Jedli spuvsiti si chci o
sekundy konicny sprav. Prerigbu
wieri wyrazona prer nas osoba
wahazany zamocholem. Samochody
maju byt zatankovane olo polna
penicwan wjasol olo CPN - u
nawna, si zmiru Krysika. Poswulic
sobie jeste raz na zagrywky z nami
a nie zobawuje Krysika nawet w,

srach, i nawet muckomy slysee o
pytaniu do Krysika, mogliete je
sacat 01.06.2002 a nie udawac, ze
nie rozumiete. W Maribor ze nie
rozumiete tego co gromi Krysikowi
wie zacimijate rozumiti.

Mauz byt gotowi do wyjazdu
o horolej pere dnia i noci a
nawet wteoly kudy - jesteie pusti
i teraz to maina odpora.

Prupominamy 2 minuty i samochod
z plnym balizem paliva wyjezda
z obmu.

Osoba wahazana prer nas wriie pinieta
w torbie sportovej na sukate pool nogami
pry fotelu kierowcy. Segarda ma miec
u^ukwiony co do sekundoly wedling
casu o gackine 12⁰⁰ ma jednat
wahazany prer nas oblogg z obliadnie
wahazany rychlosu. Nawet kilometr

rybcij albo wolnij. Spru sekimy
to obliadnie i o efektach rapuwo
si zokistujie.

Prerit lista priat Krysika do was i
mim oblog swobody napisania tego
lista.

Marencia 020
Ponikl

Panie Otavik!

Po wotrozarym (2 dnia 01.06.2002)

telefonie dosliemy ob wniohu, ze nie
rozumie Pan powagi sytuacji. Obicawim
ze Krysik pruzije i obtrymadimy
stawa ije jest caly i zdrowsy. Jene
obimujemy, ze bide tyko jedna proba
podjcia odhlas piniety. Jedli zowu
zauwazimy jakkolwidi inny zabrowie
pora klawim w mijsce prekazania
piniety konicny sprav, wrocimy i
zabijamy Krysika. To jest klawie ostetn
szansa innej mijsce i nie pruzije
si otym prekazac. B

Ob obimaj nie wintresuje nas ze
cugo midoblyskiwie, midowidwidi i
albo miwicie jak to erditi. W kazdy
prupochu zamylamy sprav i jest
Krysik obtrymadimy

2

siz zasad i będnie trochę miłsi olla nich bo jolnaki ja
 jstun porwany a nie oni. Şchiał bym Wasz przypomici,
ze jak olojacie olo prebarania prinioty moie za tydzien
moie za miłsiac niwam-luidy edwsze będnie gotowi
tylko bez poliji wtekajie na telefon. Danusia czy
Ania maie kłamstwo i niwrobienie natychmiast tego
co mówią np. ze niwdołżyłos na poliąg baroko etate
kositowato i piunioke i mojego i Waszego zolowia.
 i chaci ja naprawoły ołoshonali zolaje sobie sprawy
 ile to jost 350 tyżł ake jate tytko zebrałnaci te piunioke
 to ołajcie im i friiprodłżajcie tego wozgłłigo.
 Şnacuj jui siz nigoly nie zobaczyniy a chiał bym
 przeyci z Wami jessze niwjolnaci chwile szoycia.
 Jatusia maie swoje powioklenie ze niema sprawy nie
 olo zaiatwiania - ta sprawa włainie jost nie olo zaiatwiania
 i albo piawie albo ja umieram niwcheyie siz cetym
 frukonaci.

Twas maie po korołym telefonie robic to co mówiy
 natychmiast to jost swizte pamistajcie prosy.

Baroko prosy uszarujcie chociazi was moje siona pisane
oło Was. Iłsziy i moody siz ziby ten list trafil oło
Waszych serc a przelewnyştłim olo rozumu a nie na
 poliji.

Jesi bym ołostat jenne jolniz szants to musicie wiołniec
 ze to nie będnie 350 tyżł a jui 400 tyżł.

Kacaki mi ołopisaci ze nie będnie niwstpruy szantsy szpracunia
 400 tyżł bo jui nie będnie za kogo.

Danie Okunik nasza ciępliwość była olbrzymia - słowo była jest najwłaściwsza. Otrzymał Pan ten list i proszę postępować tak jak prosimy - inaczej Hinzpach nie wruci do domu. Banknoty mają być spalowane po 200 sztuk w nominalach 500 Euro. Razem ma być 300 tys Euro. Istnieje karta simplusa o numerze 605 172 397. Na ten telefon będą przekazywane dalsze informacje. Telefon i pieniądze mają być cały czas gotowe do przekazania nam. Wyłączymy osobę która pojedzie z pieniędzmi, od chwili otrzymania telefonu małe dwie minuty czasu aby wyjść z domu wziąć do samochodu i wyjechać z posesji. Reszta informacji

NIE CZYTAĆ!

Proszę to zanieść do
mojego domu obić
ojcu, matce, Ance lub
Danusi
Hinzpach Okunik

przekazamy przez telefon.
Otrzymamy ze obecności Policji
będzie zamknięta a wówczas
poczujemy dalszy kontakt.
Czy jeszcze państwo winicie ze
można nie zapłacić? Jeśli
tak to proszę powiadomić przez
telefon a wówczas kupicie
całkowicie ciepłota.

Jeszcze proszę zapłacić wnosząc
te pieniądze

Krzysztof

dział
01 tego zabrać moim
Oskar do mojej rodziny
Naszam str. Hinzpach Okunik